EDITAL N° 6 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2021

Edital de divulgação do Resultado Final dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de 1 (um) Professor de
Educação Infantil – Pré-Escola e 1 (um) Professor de Ensino Fundamental –
Anos Iniciais, com carga horária de 20 horas semanais, por prazo
determinado, após prazo recursal.

.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa à

contratação de 1 (um) Professor de Educação Infantil – Pré-Escola e 1 (um) Professor de Ensino Fundamental – Anos

Iniciais, com carga horária de 20 horas semanais, por prazo determinado, designada através da Portaria N° 4.512/2021,

em cumprimento à cláusula 11 do Edital de abertura, faz saber o Resultado Final do Processo após sorteio em ato público,

divulgando a classificação geral dos candidatos aprovados.

1. Resultado Final:

1.1 Área: Professor de Educação Infantil – Pré-Escola

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARISA FÁTIMA GONZATTO WINTER 1º

JÉSSICA KAPPER PADOIM BAGOLIN 2º

VANESSA TONEL SCHIAVO 3º

JAQUELINE DA CUNHA 4º

FRANCIELE BABETZKI 5º

ANDRÉIA MÜLLER DE CAMPOS 6º

RAÍSSA DE MELLO RAUGUST 7º

SANDRA REGINA DA ROSA  8º

JANAÍNA SCHOCK STRAPPAZZON 9º

CARLA HICKENBICK 10º

LAURA SOARES SAMERSLA LESKE 11º

KARINE PRETTO BOJARSKI 12º

MIRIAM REGINA LENA DE GODOY 13º

ANGELA MARCHESAN 14º

BARBARA THAIS MARQUES KRABBE 15º

LEANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA WINK 16º

ELEANDRA DE LIMA ALVES 17º

ROSELI WISNESKI SCHWEDE 18º

ROCHELI MÁRCIA BRIGO 19º

VALQUIRIA ZILLMER 20º

EVELYN DA SILVA ANDREATTA 21º

LEILA MARIA DOS SANTOS 22º

ANDRESA DE OLIVEIRA MACHADO 23º

DINAMARA DE PAULA COSTA 24º

1.2 Área: Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais

NOME CLASSIFICAÇÃO

CARLA ROSSONI SOUTO 1º

LAÍS MARIA MENEGOL MARINHO 2º

MARISTELA DALBELLO 3º

GIOVANA LENISE ZIMMERMANN 4º

ANDREIA PRETTO BOJARSKI 5º

GREISE BASILIO SCHENKEL MICHAEL 6º

ELIZANDRA DAIANA KEMP 7º

TAMIRES BOFF 8º

DULCE PLAGENS SCHUINSEKEL 9º

JAQUELINE WADAS 10º

LAURA TATIANA DA SILVA 11º

GRACIELA MACHADO 12º

MAGALI MOHNSCHMIDT PETTENON 13º

GLACI ANTONIA MENDES DE LIMA 14º

VIVIANE PAZ BRITTES PANKE 15º

BRUNA TABILE BATISTA 16º

MIRIAN REGINA FASSBINDER DA SILVA 17º

SIMONE LINDNER FUHRMANN 18º

LUANA PERKOSKI DE OLIVEIRA 19º

GIRLE MARIANE PINTO DOS SANTOS 20º

MARIA REGINA PALHA 21º

MARINA MATTIONI 22º

ROSA ELIS SANGALLI DE LIMA 23º

ICREI BUZIKI PERTILE 24º

JOSIANE PATRÍCIA FRANÇOIS WALHBRINCK 25º

KARINA CANABARRO DOS SANTOS 26º

DIESSICA MICHELSON MARTINS 27º

MIRIÃ BEATRIZ HEBERLE ERGANG RODRIGUES 28º

ANA PAULA NOGARA CORRENTE GRENZEL 29º

EVA APARECIDA LIMA MENDES 30º

ESTÉFANI TABILE MONTEIRO 31º

DIRLEIA KATIA MULLER 32º

PRISCILA DA ROSA STORCH 33º

PATRICIA STORCH FILIPPIN 34º

KARINA DE JESUS DA ROSA 35º

REBECCA MOURA CARVALHO LIMA 36º

CRISTIANE DOS SANTOS CATANI 37º

2. O Processo foi homologado pelo Prefeito, Renato Luis Casagrande, sendo que nesta data passa a fluir o prazo de

validade do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021.

Bozano, 11 de maio de 2021.

_______________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107